
UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-SVHTTDL        Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2021 

               

 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều chỉnh kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra doanh 

 nghiệp năm 2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

TỈNH NINH THUẬN  

 

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ 

quy định xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh 

tra; 

Căn cứ Quyết định số 59/2018/QĐ-UBND ngày 23/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 2096/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh Danh mục thanh tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 

2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

phê duyệt tại Quyết định số 2073/QĐ-UBND ngày 25/11/2021, như sau:  

- Không thực hiện các cuộc thanh tra, kiểm tra đối với 12 doanh nghiệp hoạt 

động kinh doanh thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch (Có danh mục các 

cuộc thanh tra, kiểm tra kèm theo). 

- Lý do: Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về triển khai Nghị quyết số 

105/NQ-CP ngày 09/9/2021 của Chính phủ về hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ 

kinh doanh trong bối cảnh dịch Covid-19. 

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra chịu trách nhiệm triển khai thực hiện việc điều 

chỉnh Danh mục thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2021 đảm bảo đúng quy 

định và thông báo lên trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.  



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đối tượng được thanh tra, kiểm tra chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Thanh tra Bộ VHTTDL; 

- Thanh tra tỉnh;                                                                          

 - GĐ các PGĐ Sở; 

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;  

- Trang tin điện tử của Sở; 

- Lưu: VT, VP, TTS. 

- 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

DANH MỤC CÁC CUỘC THANH TRA, KIỂM TRA DOANH NGHIỆP 

ĐƯỢC ĐIỀU CHỈNH KHÔNG THỰC HIỆN TRONG NĂM 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SVHTTDL ngày       /11/2021 

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ) 

 
 

SỐ 

TT 
TÊN DOANH NGHIỆP 

 

GHI CHÚ 

 

01 
Công ty Cổ phần khách sạn Hacom (khách sạn Hacom 

Galaxy). 

 

02 Công ty TNHH Hưng Thành (karaoke Sơn Thủy).  

03 Công ty TNHH Phát Hoàng Long.  

04 Công ty TNHH PKO (lướt ván diều).  

05 
Công ty TNHH thể thao nước Phan Rang (Phan Rang Kid 

Center). 

 

06 Công ty TNHH Thiên đường lướt sóng (lướt ván diều).  

07 
Công ty TNHH Thương mại dịch vu du lịch Người khám 

phá Ninh Chữ. 

 

08 
Công ty TNHH TMDV Phúc Thuận Thảo (Khách sạn 

Sunrise). 

 

09 Công ty TNHH Vĩnh Hy Discovery (Khách sạn Châu Gia).  

10 Công ty TNHH TM&DV karaoke  Công Luyn.  

11 Công ty TNHH TM&DV Khoa Danh (Dịch vụ lữ hành). 
Doanh nghiệp đã 

nghỉ hoạt động. 

12 Cty TNHH Tâm Hoàng Sơn (Khách sạn Ánh Dương). 
Doanh nghiệp đã 

nghỉ hoạt động. 

 Tổng cộng: 12 doanh nghiệp  

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T18:20:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-05T09:09:01+0700


		2021-11-05T09:16:08+0700


		2021-11-05T09:16:23+0700


		2021-11-05T09:16:39+0700


		2021-11-05T09:16:55+0700


		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-05T09:17:10+0700




